
 

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska 

MB 03786307 • OIB: 89908799398 

IBAN PBZ: HR8123400091110888458 

IBAN ZABA: HR2123600001101220816 

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951 

E-mail: office@hks-cbf.hr 

 
 

GENERALNI SPONZOR 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

 
 

      UPRAVNI ODBOR 
      Broj: 559/19-2; Zagreb, 13.11.2019. 
 
 
Na temelju članka 40. Statuta Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na 4. 
sjednici održanoj  13. studenog 2019. donio je 
 

O D L U K U o izmjeni i dopuni Propozicija natjecanja HT Premijer  lige  
za sezonu 2019/20 

 
I.  

- U Propozicijama natjecanja HT Premijer  lige  ( rujan 2019.)  
 
mijenja se:  
Članak 21.7 
 
Na utakmicama prvog dijela prvenstva i doigravanja koje su pokrivene TV 
prijenosom obavezno je korištenje Instant Replay sustava (IRS) u skladu sa 
Službenim pravilima košarkaške igre FIBA-e. 
 
i sada glasi: 
Članak 21.7 
Na utakmicama pvog dijela prvenstva koje su pokrivene TV prijenosom ukoliko 
postoji tehnička mogućnost obavezno je korištenje Instant Replay sustava (IRS) u 
skladu sa Službenim pravilima košarkaške igre FIBA-e. 
Na utakmicama doigravanja koje su pokrivene TV prijenosom obavezno je 
korištenje Instant Replay sustava (IRS) u skladu sa Službenim pravilima 
košarkaške igre FIBA-e. 
 
 
Članak 51.8.  
Domaćin je obvezan raditi live video stream (youtube) utakmice s grafikom 
(rezultat) te najavu live stream prijenosa odnosno link adrese streama poslati 
najmanje 48 sati prije odigravanja utakmice. Live video stream se radi 8 min prije 
početka utakmice a završava 3 minute nakon kraja utakmice. U slučaju nereda ili 
sličnih situacija live stream se ne smije prekidati. 
 
i sada glasi: 
Članak 51.8.  
Domaćin je obvezan osigurati uvjete za livestream timove koje pošalje HKS u svrhu 
prijenosa utakmice na HKSTV-u. Domaćin je dužan osigurati priključak struje, 
postolje (ukoliko je potrebno) te redara koji osigurava nesmetani rad livestream 
tima. 
 
U Članku 72. Za prekršaje predviđene ovim člankom izriču se sljedeće kazne: 
 



GENERALNI SPONZOR 

 
 

 
 

 
 
 
 

2 

 

 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

mijenja se  
Toč. 25. Neimanje ili neispravna Internet veza ili ne vođenje live video streama ili 
loša kvaliteta streama       5.000,00 kuna 
 
i sada glasi: 
Toč.25. Neimanje ili neispravna Internet veza za vođenje statistike  2.000,00 kuna 
 
Dodaje se : 
Toč.26. Ne osiguravanje uvjeta iz članka 51.8. ovih Propozicija   5.000,00 kuna 

 
II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Predsjednik 
      Hrvatskog košarkaškog saveza 
       Stojan Vranković 


